
：

：

※

※

※

※

※

回 覧

記

令和7年7月3日　～　令和7年11月29日（150日間）

（施工については時期未定ですが、お盆以降の7日間程度の予定です）

（諸事情により工事期間が変更になる場合がありますので、予め

ご了承ください。）

佐渡市役所　上下水道課　水道工務係

　担当者：　祝　電話：0259-67-7273

≪お問合わせ先≫

作業内容によっては全面通行止にて作業を予定しております。また、
通行できる場合でも重機の退避等で少々お待ちいただく場合がござい
ますので、予めご了承ください。

※施工位置図については、裏面に記載してあります。

　作業時間は午前8時30分から午後5時00分です。土日祝日は原則として作業いたしません。

◆ 通 行 の 取 扱 い

　工事内容は工事区間内の市道の舗装を撤去し、新しいアスファルトに打ち換えます。

　工事期間中は、市民の皆様の安全に最大限配慮し工事を進めます。なお、工事看板及び案
内板の設置により工事を周知いたします。

　やむを得ない通行制限が生じる場合、関係するお宅の方々には、改めてお知らせ等により
ご案内させていただきます。ご理解とご協力をお願いします。

　作業期間中は表示看板と誘導員の指示に従ってくださるようお願い申し上げます。

【工事名及び受注者名】

◆ 工 事 （ 契 約 ） 期 間

　 工事名   ：佐水工第7-4号　佐和田地区　管路舗装本復旧（東山田工区）工事

　 受注者　 ：中野建設工業株式会社 金井支店　　　　　TEL：0259-63-3178

令和7年8月8日

佐渡市役所　上下水道課

市道の舗装工事について（お知らせ）

　日頃、佐渡市水道事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　佐渡市上下水道課では、水道水の安定供給を維持するため、水道施設等の新設や更新を進

めております。

　このたび、山田地内におきまして、以前実施した水道管布設替工事にて仮復旧した市道の

一部区間で舗装の本復旧工事を実施いたします。現在準備中でございますが、準備が整い次

第、工事看板等でお知らせいたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　また、作業期間中は通行規制等でご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、早期完成に努め

ますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

地域の皆様へ



※
施
工
区
間
は
若
干
の
増
減
が
あ
る
の
で
ご
了
承
く
だ
さ
い

位
置
図

出
典
：
国
土
地
理
院

国
土
基
本
情
報
（
モ
ノ
ク
ロ
）

※
加
工
し
て
使
用

・
東
山
田
活
性
化
セ
ン
タ
ー

・
古
民
家
ヴ
ィ
ラ
｜
東
夢
様


